Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit TU 

Kabina Shaljane 1 si dhe ndertim i dy kabinave shtyllore 

Shaljane 4 dhe 5, Fidri 7, Lezhe” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83551-12-31-2020 

5. Fondi limit :  22 629 212,43 (Njezet e dy milion e gjashteqind e njezet e nente mije e 

dyqind e dymbedhjete pike dyzet e tre) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 DITE 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 

09:00 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: